
2017-IR3 Chpt de France Individuel Interrégion Ligue Languedoc-Roussillon

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 ESCARGUEL Claude T.O.A.C. TOULOUSE 14 2633 2633 188,07 221 87
2 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2611 2611 186,50 223 65
3 JUHEL Damien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 2578 2578 184,14 213 32
4 DELSOL Frédéric JOCK CHANCE 14 2573 2573 183,79 227 27
5 LE MEUT Mickaël T.O.A.C. TOULOUSE 14 2555 2555 182,50 214 9
6 HELBERT Kévin BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2546 2546 181,86 246 0
7 BORIE Quentin ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE14 2544 2544 181,71 216 -2
8 BOULLE Didier BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2540 2540 181,43 213 -6
9 BONNEFOY Hugo BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2540 2540 181,43 220 -6
10 LOPEZ Antoine LES SPEED BOWLS 14 2518 2518 179,86 217 -28
11 DIVOL Frédéric BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE14 2473 2473 176,64 236 -73
12 BOULANGER Cédric A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 2470 2470 176,43 211 -76

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2516 2516 179,71 213 250
2 MARTINEZ Elisa T.O.A.C. TOULOUSE 14 2487 2487 177,64 221 221
3 BAQUE Catherine T.O.A.C. TOULOUSE 14 2457 2457 175,50 201 191
4 FAURE Jacqueline BIGORRE BOWLING CLUB 14 2403 2403 171,64 199 137
5 BENEZETH Henriette B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2372 2372 169,43 189 106
6 AUGUY Betty BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2348 2348 167,71 190 82
7 BAZIRE Aurélie A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 2315 2315 165,36 213 49
8 GENEST Chantal MONACO BOWLING CLUB 14 2297 2297 164,07 200 31
9 LAMASA Audrey NICE ACROPOLIS S.B.C. 14 2266 2266 161,86 195 0
10 CRAPOULET Annelies BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2120 2120 151,43 193 -146
11 TEAV Julie S.Q. TOULOUSAIN 14 2101 2101 150,07 182 -165

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifs

Classement Qualifs - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BOULLE Didier BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1489 1489 186,13 213 47
2 DELSOL Frédéric JOCK CHANCE 8 1484 1484 185,50 224 42
3 BORIE Quentin ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE8 1471 1471 183,88 203 29
4 JUHEL Damien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1467 1467 183,38 213 25
5 ESCARGUEL Claude T.O.A.C. TOULOUSE 8 1464 1464 183,00 221 22
6 HELBERT Kévin BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1459 1459 182,38 246 17
7 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1455 1455 181,88 213 13
8 DIVOL Frédéric BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE8 1455 1455 181,88 223 13
9 LOPEZ Antoine LES SPEED BOWLS 8 1452 1452 181,50 217 10
10 BOULANGER Cédric A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1448 1448 181,00 204 6
11 LE MEUT Mickaël T.O.A.C. TOULOUSE 8 1445 1445 180,63 209 3
12 BONNEFOY Hugo BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1442 1442 180,25 220 0
13 BECAT Marcel CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 1438 1438 179,75 213 -4
14 HAMON Emilien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1427 1427 178,38 233 -15
15 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 8 1384 1384 173,00 222 -58
16 MORENO Romain T.O.A.C. TOULOUSE 8 1381 1381 172,63 211 -61
17 MAUREL Frédéric QUIHO SIX FOURS 8 1380 1380 172,50 195 -62
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2017-IR3 Chpt de France Individuel Interrégion Classements Ligue Languedoc-Roussillon

Classement Qualifs - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

18 TESTE Raphaël BOWLING STAR LE PONTET8 1378 1378 172,25 237 -64
19 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES8 1372 1372 171,50 202 -70
20 FOUILLET Philippe QUIHO SIX FOURS 8 1368 1368 171,00 211 -74
21 MAGNA Christian HK SPORTS CLUB CARCASSONNE8 1355 1355 169,38 189 -87
22 TRIAL Marc BC OCCITAN MONTPELLIER8 1354 1354 169,25 195 -88
23 JORET Yannick R.C.T. BOWLING 8 1337 1337 167,13 211 -105
24 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 8 1331 1331 166,38 210 -111
25 GUALMINI Florian R.C.T. BOWLING 8 1288 1288 161,00 211 -154
26 ANGLES Serge BC OCCITAN MONTPELLIER8 1199 1199 149,88 171 -243

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifs - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BAQUE Catherine T.O.A.C. TOULOUSE 8 1409 1409 176,13 200 916
2 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1403 1403 175,38 213 910
3 MARTINEZ Elisa T.O.A.C. TOULOUSE 8 1392 1392 174,00 213 899
4 BENEZETH Henriette B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1382 1382 172,75 189 889
5 AUGUY Betty BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1365 1365 170,63 190 872
6 FAURE Jacqueline BIGORRE BOWLING CLUB 8 1360 1360 170,00 197 867
7 GENEST Chantal MONACO BOWLING CLUB 8 1356 1356 169,50 200 863
8 BAZIRE Aurélie A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1327 1327 165,88 213 834
9 LAMASA Audrey NICE ACROPOLIS S.B.C. 8 1313 1313 164,13 195 820
10 CRAPOULET Annelies BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1259 1259 157,38 190 766
11 TEAV Julie S.Q. TOULOUSAIN 8 1255 1255 156,88 182 762
12 FAUCHON Pascale BOWLING CLUB AMF NICE 3 493 493 164,33 208 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement 2017-IR3 Chpt de France Individuel Interrégion - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 ESCARGUEL Claude T.O.A.C. TOULOUSE 14 188,07 2633 221 38
2 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 14 186,50 2611 223 36
3 JUHEL Damien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 184,14 2578 213 34
4 DELSOL Frédéric JOCK CHANCE 14 183,79 2573 227 33
5 LE MEUT Mickaël T.O.A.C. TOULOUSE 14 182,50 2555 214 32
6 HELBERT Kévin BC OCCITAN MONTPELLIER 14 181,86 2546 246 31
7 BORIE Quentin ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE14 181,71 2544 216 31
8 BOULLE Didier BC OCCITAN MONTPELLIER 14 181,43 2540 213 31
9 BONNEFOY Hugo BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 181,43 2540 220 31
10 LOPEZ Antoine LES SPEED BOWLS 14 179,86 2518 217 29
11 BECAT Marcel CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 179,75 1438 213 29
12 HAMON Emilien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 178,38 1427 233 28
13 DIVOL Frédéric BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE14 176,64 2473 236 26
14 BOULANGER Cédric A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 176,43 2470 211 26
15 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 8 173,00 1384 222 23
16 MORENO Romain T.O.A.C. TOULOUSE 8 172,63 1381 211 22
17 MAUREL Frédéric QUIHO SIX FOURS 8 172,50 1380 195 22
18 TESTE Raphaël BOWLING STAR LE PONTET 8 172,25 1378 237 22
19 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES 8 171,50 1372 202 21
20 FOUILLET Philippe QUIHO SIX FOURS 8 171,00 1368 211 21
21 MAGNA Christian HK SPORTS CLUB CARCASSONNE8 169,38 1355 189 19
22 TRIAL Marc BC OCCITAN MONTPELLIER 8 169,25 1354 195 19
23 JORET Yannick R.C.T. BOWLING 8 167,13 1337 211 17
24 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 8 166,38 1331 210 16
25 GUALMINI Florian R.C.T. BOWLING 8 161,00 1288 211 11
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Classement 2017-IR3 Chpt de France Individuel Interrégion - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

26 ANGLES Serge BC OCCITAN MONTPELLIER 8 149,88 1199 171 0
Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement 2017-IR3 Chpt de France Individuel Interrégion - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 14 179,71 2516 213 29
2 MARTINEZ Elisa T.O.A.C. TOULOUSE 14 177,64 2487 221 27
3 BAQUE Catherine T.O.A.C. TOULOUSE 14 175,50 2457 201 25
4 FAURE Jacqueline BIGORRE BOWLING CLUB 14 171,64 2403 199 21
5 BENEZETH Henriette B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 169,43 2372 189 19
6 AUGUY Betty BC OCCITAN MONTPELLIER 14 167,71 2348 190 17
7 BAZIRE Aurélie A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 165,36 2315 213 15
8 FAUCHON Pascale BOWLING CLUB AMF NICE 3 164,33 493 208 14
9 GENEST Chantal MONACO BOWLING CLUB 14 164,07 2297 200 14
10 LAMASA Audrey NICE ACROPOLIS S.B.C. 14 161,86 2266 195 11
11 CRAPOULET Annelies BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 151,43 2120 193 1
12 TEAV Julie S.Q. TOULOUSAIN 14 150,07 2101 182 0

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 HELBERT Kévin 29/01 246
2 TESTE Raphaël 29/01 237
3 DIVOL Frédéric 29/01 236
4 HAMON Emilien 29/01 233
5 DELSOL Frédéric 29/01 227

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DIVOL Frédéric 29/01 438
2 ESCARGUEL Claude 29/01 428
3 DELSOL Frédéric 29/01 427
4 LE MEUT Mickaël 29/01 422
5 BOULLE Didier 29/01 413

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MARTINEZ Elisa 29/01 221
2 MOULENAC Catherine 29/01 213
2 BAZIRE Aurélie 29/01 213
4 FAUCHON Pascale 29/01 208
5 BAQUE Catherine 29/01 201

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MOULENAC Catherine 29/01 410
2 MARTINEZ Elisa 29/01 405
3 GENEST Chantal 29/01 399
4 BAQUE Catherine 29/01 389
5 FAURE Jacqueline 29/01 369

Classement trié par meilleure série par piste.
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